648. Abbali S. Petri monasterii de Ebiclis, Salernitane diocesis.

de providen-
dis personis.
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Pro Johanne de Philecto, milite, de regno Sicilie ejecto. V. Idus
Sept. anno VI

649. P., S. Georgii ad velum Aureum diacono cardinali, apo-
stolice sedis legato, ut feudo quodam provideat Philippum scrinia-
rium, civem Romanum, qui de regno Sicilie traxit originem. I
cal. Maji.

650. Episcopo Londoniensi et magistro Berardo de Nimpha,
‘scriptori nostro, in Anglia commoranti. Ob actiones laudabiles L.,
tituli S. Crucis in Jerusalem presbyteri cardinalis, et ob nepotis
ejusdem cardinalis Oddonis Brancaleonis junioris, grate devolionis
obsequia Matheus, filius ipsius, beneficio Anglie provideatur. VIL
Idus Jun. : ’

651. Episcopo Belvacensi.
652. ... Abbati S. Jacobi de Pruvino, Senensis diocesis..

653. Capitulo ecclesie S. Stephani de Capite Pontis Florentini.
Ut prior Albertus, qui Friderico adhereret, et ab arcipresbytero
jam monitus ad devotionem ecclesie contumaciter redire contempsit,
jure, si quod habebat, in prioratu privetur. II. cal. Jun.

654. Episcopo Terracinensi.

Ut magister Petrus de Atino, qui J. clericum, nepotem judicis
Petri de Vinea, a capella S. Germani de Sora (permittente Papa)
amoveral, ob paupertalem capelle alio beneficio provideatur pre-
dicti J. quod habuit in terra Laboris. cal. April.

655. Magistro Waltero, archidiacono Norfalcie, capellano nostro,
Sententia de lite prioris et conventus de Wimundeham et magistri
Bernardi decani Patracensis.

656. Episcopo et decano ecclesie S. Pauli Londoniensis, de
eodem negotio. .

657. ... abbati et conventui de Boheriis, Cisterciensis ordinis,
Laudunensis diocesis. V

658. Ohbaco, preposito ecclesie Biaisinensis, Misnensis diocesis.

659. Magistro Christoforo, notario nobilis viri marchionis Mis-
nensis. Ut Il prebendas obtinere posset, in graliam Misnensis
Marchionis indulget. XV. cal. Jul.

660. Christoforo, canonico ecclesie S. Sebastiani Magdeburgen-
sis. Precibus ejusdem marchionis indulget ei, ut ad residentiam in
prebenda Magdeburgi minime teneatur. XII cal. Jul.
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661. Rudolfo, scolastico ecclesie Augustane, de ejus scolastics,
alii providenda.

662. Ilustri regi Castelle. sicut n. 578.

663. Nobili viro Gentili de Rocca Accarini, Spoletane diocesis_
- De fructibus castri Otriculi ei tribuit proventus. non. Maji. -

664. P., S. Georgii ad Velum Aureum etc. de eodem.

665. Decano Monasteriensi in Eyflya, Coloniensis diocesis, Ge—
rardo, preposituram ecclesie Dauenlrensls, Trajectensis diocesis, tri-
bult. XVIL cal. Jun.